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					Seurakuntien palvelupiste palvelee os. Koulukatu 12A, 53100 Lappeenranta, p. 040 3126 600, lappeenranta.palvelupiste@evl.fi. Rekisteröintilomakkeet osoitteella PL 45, 53101 Lappeenranta.



Samassa osoitteessa 2. kerroksessa toimii myös seurakuntayhtymän talous- ja hallintopalvelut ja kiinteistötoimi.

Seurakuntayhtymän viestintä löytyy osoitteesta Valtakatu 38, 4. kerros.


Seurakuntien palvelupiste ja vaihde on suljettu torstaina 11.4.2024


Henkilökunta työskentelee osittain myös etänä. Varaa asiointiaika aina ennakkoon puhelimitse tai sähköpostilla. Yhteystiedot löydät linkkien takaa ja seurakuntayhtymän vaihteesta p. 040 3126 600. 


Katso tästä työntekijöiden yhteystiedot.


Kirkon Palveleva puhelin päivystää klo 18-24. 

Olemme tavattavissa ja läsnä – ota yhteyttä!
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  Evästeet  


  
    
      Evästeiden avulla tarjoamme parempaa käyttökokemusta. Omat, välttämättömät evästeemme kontrolloivat sivuston toimivuutta ja käytettävyyttä.

      Käytämme sivustolla upotuksia sosiaalisesta mediasta, kuten videoita ja sisältöjä. Nämä sisällöt saattavat sisältää käyttäjiä henkilöiviä evästeitä. Nähdäksesi nämä sisällöt sivustollamme hyväksy evästeet.

    


    
      
        
          
          Välttämättömät evästeet ovat evästeitä, jotka mahdollistavat sivuston normaalin toiminnan.
        

        
          
          Henkilöivät evästeet tarkoittaa evästeitä, jotka tallentavat käyttäjästä yksilöiviä tietoja.
        

      

    

    
      
        Evästeasetukset
        Hyväksy kaikki evästeet
        Hyväksy vain välttämättömät evästeet
      

      
        Hyväksy kaikki evästeet
        Käytä valittuja evästeitä
      

    

  

    EvästeetLinkki avautuu uudessa välilehdessä


    
        Upotukset sisältävät yleensä henkilöiviä evästeitä. Nähdäksesi sisällön, hyväksy evästeet.
        Hyväksy kaikki evästeet
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